ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08 сентября 2016 года                                                                          № 64

О режиме  работы членов  участковых избирательных комиссий Лужского муниципального района

В целях осуществления полномочий участковых  избирательных комиссий Лужского муниципального района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания седьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва,  территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить режим работы членов участковых избирательных комиссий Лужского муниципального района (Приложение).
2. Разместить на официальном сайте администрации Лужского    муниципального    района  на странице территориальной избирательной комиссии Лужского   муниципального района и опубликовать в газете «Лужская правда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя  председателя территориальной избирательной   комиссии      Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                                    Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                                    Н.В.Логинова

ГРАФИК
работы УИК

	№
п/п
	Номер УИК
	Наименование участковой избирательной комиссии
	График работы УИК
рабочие/выходные
	График выдачи  ОУ
рабочие /выходные

	1
	№ 663
	Зеленый  Бор
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 11.00 – 14.00

	2
	№ 664
	Мелиораторов
	15.00 – 19.00 /
 11.00 – 15.00
	15.00 – 18.00 /
 11.00 – 14.00

	3
	№ 665
	Южная железнодорожная
	17.00 – 21.00 /
10.00 – 14.00
	17.00 – 20.00 /
10.00 – 13.00

	4
	№ 666
	Центральная ж/дорожная
	13.00 – 17.00 /
10.00 – 14.00
	13.00 – 16.00 /
10.00 – 13.00

	5
	№ 667
	Лесхоз
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	6
	№ 668
	Северная железнодорожная
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	7
	№ 669
	ПНИ
	15.00 – 19.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	8
	№ 670
	Трикотажная фабрика(в/ч 11311)
	16.00 – 20.00 /
10.00 -14.00
	16.00 – 19.00 /
10.00 -13.00

	9
	№ 671
	Северная
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	10
	№ 672
	Белкозиновская
	17.00 – 21.00 /
10.00 – 14.00
	18.00 – 21.00 /
10.00 -13.00

	11
	№ 673
	Юношеская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	12
	№ 674
	Кировская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	13
	№ 675
	Смоленская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	14
	№ 676
	Центральная
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	15
	№ 677
	Северная Володарская
	14.00 – 18.00 /
 9.00 – 13.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	16
	№ 678
	Школьная
	13.00 – 17.00 /
 10.00 – 14.00
	14.00 – 17.00 /
 10.00 – 13.00

	17
	№ 679
	Кингисеппская
	15.00 – 19.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	18
	№ 680
	Библиотечная
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	19
	№ 681
	Победы
	15.00 – 19.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	20
	№ 682
	Центральная Володарская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	21
	№ 683
	Южная школьная
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	22
	№ 684
	Южная Володарская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	23
	№ 685
	Профессиональная
	15.00 – 19.00 /
 10.00 – 18.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00

	24
	№ 686
	Заречная
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	14.00 – 17.00 /
 10.00 – 13.00

	25
	№ 687
	Толонская (в/ч 02561)
	15.00 – 19.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	26
	№ 688
	Северо–Западная (в/ч34035, в/ч 23381, База)
	16.00 – 20.00 /
10.00 -14.00
	16.00 – 19.00 /
10.00 -13.00

	27
	№ 689
	Юго-Западная
	15.00 – 19.00 /
 10.00 – 18.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00

	28
	№ 690
	Мичуринская (в/ч 54006)
	15.00 – 19.00 /
 10.00 – 18.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00

	29
	№ 691
	Володарская сельская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	30
	№ 692
	Дзержинская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	31
	№ 693
	Торошковская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	32
	№ 694
	Заклинская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	33
	№ 695
	Туровская
	15.00 – 19.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	34
	№ 696
	Раковенская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	35
	№ 697
	Каменская
	15.00 – 19.00 /
 10.00 – 18.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00

	36
	№ 698
	Оредежская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	37
	№ 699
	Скребловская
	08.00 – 20.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 19.00 /
 10.00 – 13.00

	38
	№ 700
	Межозерная
	14.00 – 20.00 /
 10.00 – 14.00
	14.00 – 17.00 /
 10.00 – 13.00

	39
	№ 701
	Тесовская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	40
	№ 702
	Почапская
	14.00 – 18.00 /
 08.00 – 12.00
	14.00 – 18.00 /
 08.00 – 12.00

	41
	№ 703
	Ям-Тесовская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	42
	№ 704
	Приозерная
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	43
	№ 705
	Толмачевская центральная
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	44
	№ 706
	Толмачевская заводская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	45
	№ 707
	Жельцевская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	46
	№ 708
	Плосковская
	15.00 – 19.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	47
	№ 709
	Волошовская
	13.00 – 17.00 /
 10.00 – 14.00
	14.00 – 17.00 /
 10.00 – 13.00

	48
	№ 710
	Мшинская
	13.00 – 17.00 /
 10.00 – 14.00
	14.00 – 17.00 /
 10.00 – 13.00

	49
	№ 711
	Низовский
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	50
	№ 712
	Красномаякская
	15.00 – 19.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	51
	№ 713
	Пехенецкая
	16.00 – 20.00 /
10.00 -14.00
	16.00 – 19.00 /
10.00 -13.00

	52
	№ 714
	Осьминская
	9.00 – 17.00 /
9.00 – 17.00
	9.00 – 17.00 /
9.00 – 14.00

	53
	№ 715
	Рельская
	9.00 – 17.00 /
9.00 – 17.00
	9.00 – 17.00 /
9.00 – 14.00

	54
	№ 716
	Сабская
	9.00 – 17.00 /
9.00 – 17.00
	9.00 – 17.00 /
9.00 – 14.00

	55
	№ 717
	Ретюнская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	56
	№ 718
	Серебрянская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00

	57
	№ 719
	Торковичская
	14.00 – 18.00 /
 10.00 – 14.00
	15.00 – 18.00 /
 10.00 – 13.00